**In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.**

**In II. Nocturno.**

**LECTIO II.**

**E**o secundus, Pón-tifex máximus, Sí-culus, humanis et divinis litteris græce et latine doctus, músicis étiam eruditus fuit: ipse enim sacros Hymnos et Psalmos in Ecclesia ad concéntum meliorem redúxit. Probávit acta sextæ synodi, quæ Constantinópoli celebráta est, præsi-déntibus legátis apostólicæ sedis, præsenté quoque Constantino imperátore, et duóbus Patriárchis, Constantino politáno et Antio-chéno, ac centum septua-gínta Episcopis: quam et in Latinum tránstulit.

**℞.** Inveni David servum meum, óleo sancto

meo unxi eum: \* Manus enim mea auxiliábitur ei. **℣.** Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitátis non nocébit ei. — Manus.

**LECTIO V.**

**I**n eo concílio Cyrus, Sérgius, et Pyrrhus condemnáti sunt, unam tantúmmodo voluntátem et operatiónem in Christo prædicántes. Hic fregit supérbiam Antístitum Ravenátum, qui Exarchórum freti poténtia, sedi apostólicæ non obtemperábant. Quamóblem decrevíit, ut eléctio cleri Ravenátis írrita esset, nisi Románi Pontíficis auctoritáte comprobarétur.

**℞.** Pósui adjutórium super poténtem, et exaltávi eléctum de plebe mea: \* Manus enim mea auxiliábitur ei. **℣.** Inveni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. — Manus.

**LECTIO VI.**

**V**ere pater páuperum fuit: non enim pecúnia solum, sed ópera, labóre, et consíliis egéntium viduárum, et pupillórum inópiam ac solitúdinem sublevábat. Qui dum síngulos non magis prædicatióne, quam vita ad pie sanctéque vivéndum ad-

hortarétur; mense sui pontificátus décimo, et diébus decem et septem obdormívit in Dómino: sepultusque est in basilica sancti Petri, quarto Kaléndas Júlii. Ordinatióne una mense Júnio creávit Presbyteros novem, Diáconos tres, Episcopos diversis in locis viginti tres.

**℞.** Iste est. [78]

**In iij. Nocturno, Homilia. Lécio sancti Evangélii de Comuni. [81]**

**Lectio ix. de Vigilia SS. Apost. Petri et Pauli. Lécio sancti Evangélii secundum Joánnem.**

**Lectio jr. Cap. xxj. c**

**I**n illo témpore: Dixit Jesus Simóni Petro: Simon Joánnis diligis me plus his? Et reliqua. Homília sancti Augustíni Episcopi. **Tract. cxxij. in Joann. in medio.**

**E**dditur negatióni trina trina confessio, ne minus amóri lingua sérviat, quam timóri: et plus vocis eliciússe videátur mors imminens, quam vita præsens. Sit amóris officium páscere Dóminicum gregem, si fuit timóris indicium negáre pastórem. Qui hoc ánimo pa-

scunt oves Christi, ut suas velint esse, non Christi: se convincúntur amáre, non Christum, vel gloriáridi, vel domináridi, vel acquiréridi cupiditáte; non obediéridi, et subveniéridi, et Deo placéridi caritáte. **Te Deum. 18.**